
ESTADO DE CUENTA
PERIODO: 1 DE MARZO AL 31 DE MARZO DE 2016
DIAS DEL PERIODO: 31
NUMERO DE CLIENTE: 005396650
R.F.C. MTZ850101889

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUÑIGA JALISCO BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.
HIGUERA 70 EJECUTIVO: ALICIA  MARQUEZ BARBOSA

COLONIA TLAJOMULCO CENTRO SUCURSAL: YAQUIS 335-5830
TLAJOMULCO DE ZUNIGA, MEXICO. JUAN PALOMAR Y ARIAS 211 ZONA INDUSTRIAL

C.P. 45640 GUADALAJARA, JALISCO

C.P. 44690
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CUENTA CUENTA PARA TRANSFERENCIA DE FONDOS 0053966500301
CLABE INTERBANCARIA1 NO APLICA
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 0.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 MARZO 2016

GAT NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $ 0.00

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 0.00 $ 0.00 $ 0.00

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 0.00 $ 0.00 31 091 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % $ 0.00

SALDO TOTAL* $ 0.00
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 0

POR EL PERIODO DEL ESTADO DE CUENTA COMPRENDIDO DEL 01MAR2016 AL 31MAR2016 NO SE GENERARON MOVIMIENTOS DE DEDUCCION FISCAL, TRASLADO DE IVA O
RETENCION DE IMPUESTOS A REPORTAR, POR LO CUAL, NO SE INCLUYE LA CADENA ORIGINAL NI SELLO DIGITAL.

CUENTA CUENTA CLASICA 0053966500201
CLABE INTERBANCARIA1 030320539665002017
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO $ 2,000.00
MONEDA PESOS
FECHA DE CORTE 31 MARZO 2016

GAT NO APLICA
RENDIMIENTOS $ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS $ 294.50

SALDO ANTERIOR (+) DEPOSITOS (-) CARGOS SALDO ACTUAL

$ 17,065,544.38 $ 2,120,995.96 $ 341.62 $ 19,186,198.72

SALDO PROMEDIO DIAS TRANSCURRIDOS TASA ANUAL BRUTA TASA ANUAL NETA ISR2

DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO DEL PERIODO EN EL AÑO

$ 18,043,989.27 $ 15,701,084.44 31 091 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % 0.0000 % $ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA CLASICA #0053966500201

FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

SALDO INICIAL $ 17,065,544.38
2 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 15,091.15 $ 17,080,635.53

REFERENCIA: 30600110000474311794235
2 MAR        COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 3.50 $ 17,080,632.03
2 MAR        IVA COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 0.56 $ 17,080,631.47
3 MAR        COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 14.00 $ 17,080,617.47



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 800 47 10 400, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

3 MAR        IVA COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 2.24 $ 17,080,615.23
3 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 15,312.10 $ 17,095,927.33

REFERENCIA: 30600110005221111803216
3 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 1,227.44 $ 17,097,154.77

REFERENCIA: 30600120010774411808271
3 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 994.25 $ 17,098,149.02

REFERENCIA: 30600110007462411805248
3 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 6,483.30 $ 17,104,632.32

REFERENCIA: 30600110000272011806202
4 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 2,165.20 $ 17,106,797.52

REFERENCIA: 30600120015483911818244
4 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 8,605.26 $ 17,115,402.78

REFERENCIA: 30600110000926511819263
4 MAR        COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 7.00 $ 17,115,395.78
4 MAR        IVA COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 1.12 $ 17,115,394.66

10 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 487.20 $ 17,115,881.86
REFERENCIA: 30600110017481111871213

10 MAR        COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 3.50 $ 17,115,878.36
10 MAR        IVA COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 0.56 $ 17,115,877.80
11 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 324.18 $ 17,116,201.98

REFERENCIA: 30600110020330111886290
11 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 942.36 $ 17,117,144.34

REFERENCIA: 30600120018016211888228
11 MAR        COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 7.00 $ 17,117,137.34
11 MAR        IVA COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 1.12 $ 17,117,136.22
15 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 986.48 $ 17,118,122.70

REFERENCIA: 30600120011971111927278
15 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 512.52 $ 17,118,635.22

REFERENCIA: 30600110010518411923241
15 MAR        COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 14.00 $ 17,118,621.22
15 MAR        IVA COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 2.24 $ 17,118,618.98
15 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 619.68 $ 17,119,238.66

REFERENCIA: 30600110005093411928203
15 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 619.68 $ 17,119,858.34

REFERENCIA: 30600110001623611928287
16 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 325.02 $ 17,120,183.36

REFERENCIA: 30600110021845111932208
16 MAR        COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 10.50 $ 17,120,172.86
16 MAR        IVA COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 1.68 $ 17,120,171.18
16 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 720.07 $ 17,120,891.25

REFERENCIA: 30600110005775911934293
16 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 490.10 $ 17,121,381.35

REFERENCIA: 30600120001330411938297
17 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 18,677.64 $ 17,140,058.99

REFERENCIA: 30600110000870911945206
17 MAR        COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 7.00 $ 17,140,051.99
17 MAR        IVA COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 1.12 $ 17,140,050.87
17 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 2,270.28 $ 17,142,321.15

REFERENCIA: 30600110012243011949226
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FECHA
NO. REF. /

DOCTO DESCRIPCION DE LA OPERACION DEPOSITOS RETIROS SALDO

18 MAR        TRASPASO DE RECURSOS DE LA CUENTA DE CHEQUES # 87355650301 $ 2,030,725.08 $ 19,173,046.23
ORDENANTE:   BANCO DEL BAJIO S.A. FIDEICOMISO 11510-06-40

22 MAR        COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 22MAR2016 $ 200.00 $ 19,172,846.23
22 MAR        IVA COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 22MAR2016 $ 32.00 $ 19,172,814.23
28 MAR        COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 7.00 $ 19,172,807.23
28 MAR        IVA COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 1.12 $ 19,172,806.11
28 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 1,226.77 $ 19,174,032.88

REFERENCIA: 30600120006787812057292
28 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 3,987.56 $ 19,178,020.44

REFERENCIA: 30600110018807212050297
30 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 967.47 $ 19,178,987.91

REFERENCIA: 30600120000241712077245
30 MAR        COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 10.50 $ 19,178,977.41
30 MAR        IVA COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 1.68 $ 19,178,975.73
30 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 994.25 $ 19,179,969.98

REFERENCIA: 30600110007462412075238
30 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 1,227.44 $ 19,181,197.42

REFERENCIA: 30600120010774412078261
31 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 387.62 $ 19,181,585.04

REFERENCIA: 30600110009816912084297
31 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 4,271.10 $ 19,185,856.14

REFERENCIA: 30600110011325112083283
31 MAR        COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 10.50 $ 19,185,845.64
31 MAR        IVA COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 1.68 $ 19,185,843.96
31 MAR        PAGO DE SERVICIO : GOBIERNO-PREDIAL TLAJOMULCO $ 354.76 $ 19,186,198.72

REFERENCIA: 30600110022337012081224

SALDO TOTAL* $ 19,186,198.72
TOTAL DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO 52

SALDO INICIAL        $ 17,065,544.38 
DEPOSITOS $ 2,120,995.96 

RETIROS EN EFECTIVO *COMISIONES OTROS CARGOS SALDO ACTUAL

$ 0.00 $ 294.50 $ 47.12

$ 19,186,198.72

*LAS COMISIONES NO INCLUYEN IVA, ESTE SE ENCUENTRA
REPRESENTADO EN LA COLUMNA "OTROS CARGOS"

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
NUMERO DE CERTIFICADO LUGAR DE EXPEDICION FECHA Y HORA DE EXPEDICION

00001000000202676717 LEON, GUANAJUATO 2016-04-02T06:12:41
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FOLIO FISCAL FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

00001000000300716428 19D2D050-3202-4D5C-8E1C-DE9CC52D2515 2016-04-02T06:19:09
REGIMEN FISCAL METODO DE PAGO NUMERO DE CUENTA

REGIMEN GENERAL DE LEY. TITULO II NO IDENTIFICADO
SELLO DIGITAL DEL CFDI

0U/e+omZlT1LUJg2ciH3AWizCXhri8qsVqlMmHHJZFUYeUvOy+U35xt8B1Q4vlMMtJ8HtvFpD3eaz5mI3yjEFUyix3IaIgpzz2U6jv62l0Ifgfw2fAT0bBm/hQM+
UxcWkGsprWYXdq6Ezdi3kzJ5fg0G726UfJRG2GFME4+iyh8=

SELLO DIGITAL
EBEO+zShmlWWyKbmZ90WO+TaN+slV8qPoJxpFdBEZut/H8SCi22T6Vfc/SKBG5C94eUUcoEaV0uGcCZQzsVyplr1WHO6xdttJbB5bPAY2TtGnuYK9T5
plc/X+nRSHaBPKYmYyJ//XeUkWT9hWesUsFj5Nl0h97TVIN/JUmzLH60=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.0|19D2D050-3202-4D5C-8E1C-DE9CC52D2515|2016-04-02T06:19:09|EBEO+zShmlWWyKbmZ90WO+TaN+slV8qPoJxpFdBEZut/H8SCi22T6Vfc/SK
BG5C94eUUcoEaV0uGcCZQzsVyplr1WHO6xdttJbB5bPAY2TtGnuYK9T5plc/X+nRSHaBPKYmYyJ//XeUkWT9hWesUsFj5Nl0h97TVIN/JUmzLH60=|0000
1000000300716428||

CODIGO

jcbZsi6WmZpjv64iDsSqZjcbZ
ZlXZLJHbBpOnprwg:4TB0ZlXZ
acaRQSYuQUTuSZTRyWWYPzbcP
7L59Rl;7yrGI1yXwe:pt0l322
Tkwf:nX:AI0OVpEGDCbND3MBX
QMfM82k97uhJS5ZznF5IENMIZ
hHicUgMEkDZiAaIU50hLumUdX
CZnpjQ7ndP7nLZuXn;V0NlJO0
zfuSjFdm58PuSuY3;0zNuSZb8
xw4LKMORjUAXX8VT:n1HZaLq2
h37VM8wP3xtEsvFE8baxbep1R
e4Zp4oFQcUz6u23iINcIsf860
ev9fTR0UvTs882Og;0mM2aYRX
Lh0HxHcS4mtNvjeJYltbnLN;R
jcbZIy75M7zuSnsezBX0uSneX
ZlXZx0xhtM5p4I5vnM71BAwbP
zzzPtt0zPzttz00Pt0Ptt0ttP



LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES. CONTRIBUYENTE AUTORIZADO PARA IMPRIMIR SUS PROPIOS COMPROBANTES FISCALES.
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a BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES EN SU

UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCIÓN A USUARIOS UBICADA EN BLVD. MANUEL J. CLOUTHIER 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE,
LEÓN, GTO. CP 37128 Y POR CORREO ELECTRÓNICO Y TELÉFONO 01 800 47 10 400, ASÍ COMO CUALQUIERA DE SUSUNE@BB.COM.MX
SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRÁ ACUDIR A LA COMISIÓN NACIONAL
PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS EN SU PÁGINA DE INTERNET
WWW.CONDUSEF.GOB.MX O EN SU CENTRO DE ATENCIÓN TELEFÓNICA EN EL D.F. Y ÁREA METROPOLITANA AL 5340-0999 Y EL RESTO
DE LA REPÚBLICA MEXICANA AL 01 800 999 80 80. SI AL REVISAR SU ESTADO DE CUENTA EXISTE ALGUNA INCONFORMIDAD, LE
AGRADECEREMOS NOS LO HAGA SABER DENTRO DE LOS PRÓXIMOS 90 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE LA
OPERACIÓN O DE LAFECHADE CORTE PARACARGOS POR DOMICILIACIÓN.

BANCO DEL BAJÍO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCAMÚLTIPLE.AV. MANUEL J. CLOUTHIER No. 508, COL. JARDINES DEL CAMPESTRE, C.P. 37128, LEON, GTO. TEL. 01 800 47 10 400.

PARACONSULTADE INFORMACIÓN SOBRE COMISIONES CON FINES INFORMATIVOS Y COMPARATIVOS FAVOR DE DIRIGIRSEACONDUSEF www.condusef.gob.mx TEL. 01 800 999 80 80.
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RESUMEN DE COMISIONES
 

FECHA CONCEPTO MONTO IVA TOTAL
 

02MAR2016 COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 3.50 $ 0.56 $ 4.06
03MAR2016 COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 14.00 $ 2.24 $ 16.24
04MAR2016 COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 7.00 $ 1.12 $ 8.12
10MAR2016 COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 3.50 $ 0.56 $ 4.06
11MAR2016 COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 7.00 $ 1.12 $ 8.12
15MAR2016 COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 14.00 $ 2.24 $ 16.24
16MAR2016 COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 10.50 $ 1.68 $ 12.18
17MAR2016 COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 7.00 $ 1.12 $ 8.12
22MAR2016 COMISION POR MENSUALIDAD BAJIONET FECHA DE COMISION: 22MAR2016 $ 200.00 $ 32.00 $ 232.00
28MAR2016 COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 7.00 $ 1.12 $ 8.12
30MAR2016 COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 10.50 $ 1.68 $ 12.18
31MAR2016 COMISIONERNO PREDIAL TLAJOMULCO $ 10.50 $ 1.68 $ 12.18

IMPORTE TOTAL DE COMISIONES $ 294.50 $ 47.12 $ 341.62

RESUMEN DE CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

FECHA DE TRANSACCION TIPO DE PRODUCTOS MONTO EN DISPUTA DESCRIPCION

NO EXISTEN CARGOS OBJETADOS



ESTADO DE CUENTA
NUMERO DE CLIENTE: 005396650

R.F.C. MTZ850101889

1 SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS DESDE OTROS BANCOS (VIA TEF, O SPEI), DEBERA HACER DEL CONOCIMIENTO DE LA PERSONA QUE
LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CUENTA CLABE PARA CUENTAS DE CHEQUES Y NUMERO DE TARJETA DE DEBITO PARA CUENTA
BASICA, CUENTA NOMINA Y CUENTA PRECISA, RADICADAS EN BANCO DEL BAJIO, S.A.

2 EL ISR ES DE CARACTER INFORMATIVO Y ESTA SUJETO A CAMBIO.
* EL SALDO TOTAL SE COMPONE DE SALDO DISPONIBLE MAS DEPOSITOS SALVO BUEN COBRO O MENOS COMPRAS EN TPV AL MOMENTO

DE SU RETENCION.

EL IPAB PROTEGE (SIN COSTO) LAS OPERACIONES GARANTIZADAS DE DEPOSITOS A PLAZO, CUENTAS DE: NOMINAS,
CHEQUES y AHORRO HASTA POR 400 MIL UDIS EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS POR LA LEY DE PROTECCION AL AHORRO
BANCARIO. EN CASO DE LAS CUENTAS COLECTIVAS, SE DETERMINA EL MONTO EN PROPORCION AL PORCENTAJE
ESTABLECIDO EXPRESAMENTE Y POR ESCRITO POR LOS TITULARES O COTITULARES. EN EL SUPUESTO DE QUE NO SE
HAYA ESTABLECIDO UN PORCENTAJE, SE DIVIDIRA EL SALDO DE LA CUENTA EN TANTAS PARTES IGUALES COMO
TITULARES O COTITULARES EXISTAN.

GRACIAS POR HACER SUS OPERACIONES EN BANBAJIO. PAGINA 5 DE 5

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS

# NUMERO EST ESTATAL RFC REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES
#OP NUMERO DE OPERACION EUR EURO SPEI SISTEMA DE PAGO ELECTRONICO
$ PESOS EN MONEDA NACIONAL GAT GANANCIA ANUAL TOTAL INTERBANCARIOS
AFORE ADMINISTRADORA DE FONDOS PARA EL I INVERSION SUA SISTEMA UNICO DE AUTODETERMINACION

RETIRO IMP IMPUESTO SUC SUCURSAL
ATM CAJERO AUTOMATICO IMSS INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL TEF TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
BI BAJIONET INT INTERES TIIE TASA DE INTERES INTERBANCARIA DE
BM BAJIO MOVIL INV INVERSION EQUILIBRIO
BT BANCA TELEFONICA ISR IMPUESTO SOBRE LA RENTA TIT TITULO
C.P. CODIGO POSTAL IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO UDIS UNIDADES DE INVERSION
CCE CAMARA DE COMPENSACION P PAGO DE INTERES DEL PERIODO USD DOLAR AMERICANO

ELECTRONICA POS PUNTO DE VENTA V VENCIMIENTO
CETE CERTIFICADO DE LA TESORERIA DE LA PRLV PAGARE CON RENDIMIENTO LIQUIDABLE NO NUMERO

FEDERACION AL VENCIMIENTO OPER. OPERACIONES
CLABE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA RFF REFERENCIA RENT. VAR.RENTA VARIABLE
DEP DEPOSITO RET RETIRO INTER. INTERNACIONAL
DOCTO DOCUMENTO RET ANT RETIRO ANTICIPADO NAC. NACIONAL

ADVERTENCIAS Y RECOMENDACIONES
- LE RECORDAMOS QUE USTED DISPONE DE RETIROS Y CONSULTAS SIN COSTO EN NUESTROS CAJEROS AUTOMATICOS.
- POR NINGUN MOTIVO COMPARTA SU NUMERO CONFIDENCIAL NIP.
- CUANDO SE ENCUENTRE EN UN CAJERO AUTOMATICO NO ACEPTE AYUDA DE EXTRAÑOS.
- CUANDO ACUDA A UN CAJERO AUTOMATICO PROCURE IR SIEMPRE ACOMPAÑADO.

RIESGOS
- INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.


